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BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000001
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 28/04/2015

CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/03/2015 À 31/03/2015

CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito

Saldo Anterior... 26.691,79
01/03/2015 5.02.03.20.53 0000004143 VLR REF ESTORNO LCTO ERRONEO REF

CF 131258 TADEU DONATTI
MINIMERCADO REF AQ DE
CARNES/FRANGO/LINGUICA P/
ENCERRAMETNO DO TORNEIO DE
FUTSAL 1.585,34 27.332,60 C

02/03/2015 3.01.01.04.53 0000003267 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 132,12 27.464,72 C

04/03/2015 3.01.01.04.53 0000002680 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,60 27.485,32 C

05/03/2015 5.02.04.08.53 0000003633 VLR REF BX PARCIAL NF 10946 PISTA E
CAMPO REF AQ 01 BANDEIROLA DE
ESCANTEIO OFICIAL DE FUTCAMPO 287,90 27.197,42 C

06/03/2015 3.01.01.04.53 0000002740 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,00 27.257,42 C

09/03/2015 3.01.01.04.53 0000002769 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 210,00 27.467,42 C

09/03/2015 3.01.01.04.53 0000003299 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 27.487,42 C

09/03/2015 3.01.01.04.53 0000003320 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,25 27.507,67 C

10/03/2015 5.02.03.09.53 0000002786 VLR PAGTO TELEFONE MES CLARO 79,90 27.427,77 C
10/03/2015 3.01.01.04.53 0000002811 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 30,00 27.457,77 C
10/03/2015 3.01.01.04.53 0000002831 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 20,00 27.477,77 C
10/03/2015 5.02.07.05.53 0000003687 VLR REF NF 21317 YPE SHOPPING DAS

TINTAS REF AQ TINTAS P/ MANUT
FUTCAMPO 419,00 27.058,77 C

11/03/2015 3.01.01.04.53 0000002860 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 27.078,77 C

11/03/2015 3.01.01.04.53 0000004120 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,00 27.138,77 C

12/03/2015 3.01.01.04.53 0000004063 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 90,00 27.228,77 C

13/03/2015 3.01.01.04.53 0000004092 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 150,00 27.378,77 C

16/03/2015 3.01.01.04.53 0000002928 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 1.830,00 29.208,77 C

16/03/2015 3.01.01.04.53 0000002960 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,00 29.288,77 C

16/03/2015 3.01.01.04.53 0000002997 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 29.308,77 C

16/03/2015 3.01.01.04.53 0000003345 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 29.348,77 C

16/03/2015 3.01.01.01.53 0000003363 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 72,03 29.420,80 C

16/03/2015 3.01.01.04.53 0000003370 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 205,25 29.626,05 C

17/03/2015 5.02.07.05.53 0000002984 VLR CH Nº 2269 PG NF 95 SOLANGE
PRESQUILIARE REF COMPRA DE REDE
P/ USO FUTCAMPO 520,00 29.106,05 C

17/03/2015 3.01.01.04.53 0000003011 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 110,80 29.216,85 C

17/03/2015 3.01.01.04.53 0000003032 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,00 29.316,85 C

17/03/2015 3.01.01.01.53 0000003566 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 210,00 29.526,85 C

17/03/2015 3.01.01.04.53 0000003568 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 201,17 29.728,02 C

18/03/2015 3.01.01.04.53 0000003135 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,00 29.788,02 C

18/03/2015 5.02.07.05.53 0000003707 VLR REF NF 747 MAX CENTER MAT P/

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000002
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 28/04/2015

CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/03/2015 À 31/03/2015

CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito

CONSTR REF AQ AREIA MEDICA P/
FUTCAMPO 345,00 29.443,02 C

19/03/2015 3.01.01.04.53 0000003581 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 29.483,02 C



20/03/2015 3.01.01.04.53 0000003085 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 50,00 29.533,02 C

21/03/2015 5.02.04.06.53 0000003595 VLR PAGTO REF CF 559791 LEVE MAIS
COM DE PRODS REF AQ ALCOOL P/
FUTCAMPO 9,98 29.523,04 C

21/03/2015 5.02.04.06.53 0000003596 VLR PAGTO REF CF 251998 DROGARIA E
PERFUMARIA TAVARES REF AQ
MEDICAMENTOS P/ FUTCAMPO 102,68 29.420,36 C

23/03/2015 3.01.01.04.53 0000003414 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,21 29.520,57 C

23/03/2015 3.01.01.04.53 0000003436 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,75 29.601,32 C

24/03/2015 3.01.01.04.53 0000003146 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 51,00 29.652,32 C

26/03/2015 5.02.07.05.53 0000003664 VLR REF NF 21631 YPE SHOPPING DAS
TINTAS REF AQ LATEX ACRILICO P/ USO
DO FUTCAMPO 395,00 29.257,32 C

Saldo Atual...                  30.241,85 2.159,46 5.709,52

30/03/2015 3.01.01.04.53 0000003483 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 29.297,32 C


